aureos Renenses, in his bellariis de nostro solvimus.

Facta igitur novis dominis procuratoribus fideliter, ut

decet, omnium ratione, computatis singulis compu-

tandis et deductis deducendis, compensatione ex- 5

positorum cum perceptis habita, accepta excellunt

exposita in centum et tredecim aureis coronatis,

XXVI Bologninis IIII quatrinis et I denario, que

summa facit CCCC et XXV libras Bononinum I et

denarios VIIII. Hanc summam una cum caeteris 10 fol. 202 v.

nationis rebus omnibus dictis nostris successoribus

iuxta inventarium eiusdem dedimus, adsignavimus

et ad manus eorum tradiclimus, presentibus antiquis

et novis nationis consiliariis et syndicis, nobilibus

et eximiis dominis Adamo Vorlieser, Mattheo Her- 15

bertt, Petro Obernburger, Bernhardo AValtero Lyp-

sensi, magistro Authore a Schwalenberg et Gui-
lielmo a Neuhausenn etc.

20 20

1539.

' Anno redemptionis et salutis nostrae M°. I)°. XXXVIIII", sanctissimi domini nostri domini Pauli / 0i. 203r-

HII. pontificis maximi anno pontificatus illius quinto, sacratissimorum et invictissimorum principum divorum

25 Caroli quinti, caesaris augusti, Germaniae Hispanieque etc. regis, archiducis Austriae etc., anno imperii XIX., 25

eiusdem pariter maiestatis fratris Ferdinandi, caesaris, Romanorum, Pannoniae, Boemiae etc. regis, archiducis

Austriae etc., anno Romanorum regni octavo, congregato", prout moris est, nobilissima natione Germanica

Bononiae iurisprudentiae operam dantium, trium regum feriis, in aede divi Fridiani extra portam Sancti

Mammae, ad procuratorium munus propositi ac nominati fuerunt ab antiquis procuratoribus et deinceps

30 omnium consensu adprobati eximii viri ac domini dominus. Melchior AVins et dominus Hermannus Faleo', 30

qui quidem cum necessario in patriam avocarentur, in locum eorum legitime subrogati sunt clarissimi viri

ac dornini dominus Bernardus VValtherus Lipsensis et dominus Arnoldus Arlemus Aquisgranensis. Sed et

cum predictus quoque clominus Bernardus in patriam literis monitus abire cogeretur, dominum Matthaeum

Herbertmn Franchum successorem sibi constituit, qui postea cum domino Arnoklo in aede solita divi Fri-

35 diani, presente notario, ab universa natione procuratoris munus suscepit. Perfuncto annuo deinde suae 35

procurationis officio, accepti et expensi rationem hic subscriptam bona fide, fideliter et perquam diligenter

reddiderunt.

Recepta:

Ab antiquis procuratoribus accepimus coronatos cen-

40 tum et tredecim, viginti sex Bononenos et quinque b